



Tarifs HEBERGEMENT en Pension Complète avec vue imprenable sur le lac!

Accueil des groupes de 10 à 80 personnes :

Scolaires - clubs sportifs - centres aérés - rassemblements familiaux et amicaux...

Hébergement en chambres collectives et en pension complète* A partir du repas du soir de l'arrivée jusqu'au repas du midi le jour du départ	Prix Unitaire TTC Par jour et par personne
Tarif groupe jeunesse de 20 enfants minimum (Primaires - Collèges)	40 €
Tarif groupe jeunesse de 20 ados / adultes minimum (Lycée, Stages sportifs, Accompagnateurs groupe)	43 €
Hors tarifs jeunesse	45 €
Hébergement en chambres collectives sans restauration	28€

Tous ces tarifs ne comprennent pas la taxe de séjour.

Elle est collectée par la BNPA au profit de la Communauté de Communes de Serre Ponçon, auprès des personnes hébergées à titre onéreux et qui sont assujetties non exonérées.

<u>Répartition des espaces du centre</u>: Niv1 = Chambres et Sanitaires / Niv 0 = Hall d'accueil, 2 Salles de réunion, Réfectoire, Terrasse et Cuisine professionnelle / Niv-1 = Salle d'animation et Sanitaires.

Hébergement:

- ➤ 20 Chambres de 1 à 7 personnes, réparties en 3 blocs.
- > 75 lits avec les draps fournis (+ 1 infirmerie et 1 chambre d'isolement)
- > Certaines chambres avec douche et lavabo réservées en priorité pour les accompagnateurs
- Plusieurs espaces sanitaires (13 douches, 13 WC, 21 Lavabos hors ceux dans les chambres)
- ➤ 3 salles d'activité équipées permettant de se rassembler : 2 classes + 1 salle d'animation (Chaises, bancs, tables et/ou bureaux, casiers, tableau à craie, babyfoot, tennis de table...)
- ➤ Wifi sur tout le centre

Restauration:

- > Restauration gourmande et adaptée à un public actif
- Repas cuisinés sur place
- Service dans la salle à manger et en terrasse
- Pique-nique possible (A anticiper)

Modalités de réservation :

Pour toute réservation, une convention sera établie, accompagnée d'un acompte de 30 %.

Suppléments en option :

➤ Gouter: 4€

Panier repas à emporter : 10€

Repas groupe avec service : 17€ - 20€
 Fourniture lessive machine à laver : 8€

N'hésitez pas à nous contacter pour visiter le centre!

FF Voile